平成２６年６月吉日

お客様 各位

株式会社コスミックエンジニアリング
    営業部

九州放送機器展2014 出展のご案内

拝啓
 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、弊社は、本年も九州放送機器展2014に出展させていただきます。今回の展示会は、新製品の発表や、
初のセミナーも開催させていただきます。

皆様ご多忙のことと存じますが、是非とも弊社ブースにお立ち寄り頂きご高覧賜ります様、心よりお待ち申し上げて
おります。

敬具

 記
  開催日時 ：平成２６年７月３日（木）～４日（金）１０：００～１８：００（最終日：１７：００まで）
  開催場所 ：福岡国際センター

  当社ブースNo.        :              Ｄ -２８
展示内容

★中継シーンに応じた自在なシステムUPが可能！
（最大６カメ構成）

★無架装、車内レイアウト可変、大容量発電
システム標準装備の高性能中継・伝送車です。

★ベース車両は、ハイエースの標準ルーフの
標準ボディです。この限られた空間を有効に
活用しています。

新機種 ＳＣＡ－ＳＰ４／ＢＵ４
光マルチカメラ+光ファイバー+光複合ケーブル
（ノイトリック）の３回線対応モデルの実機展示

【NEW！】ハイエースHDTV中継伝送車

【特徴１】  SCA光カメラアダプタシステム

【特徴３】ラックの配置を自在に変えられます。

【特徴２】 ６KVAの発電システムを搭載

【その他】新製品！の実機展示

株式会社コスミックエンジニアリング 〒191-0065 東京都日野市旭が丘3-2-11
Tel 042-586-2933 URL： http://www.cosmic-eng.co.jp/

大容量で安定した発電システムを搭載しています。

車内のエアコンを回しながら静寂性も保ちます。

中継時と移動時のラックレイアウトを自在に変え
る事が出来ますので、広大な作業スペースを確
保する事が出来ます。

九州放送機器展で発表の新製品も！！

この機器展で初お目見えの新製品の展示を行いま
す。

デモ依頼殺到！
各地で大好評！

7/4（金）13：00～セミナー室Ａにてセミナー開催！ 中継伝送をより安全!より効率的に!!～
光ファイバー伝送カメラアダプターと画期的な小型中継・伝送車のご紹介～

http://www.cosmic-eng.co.jp/
http://www.cosmic-eng.co.jp/
http://www.cosmic-eng.co.jp/